АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.03.2020 № 19
п.Вичевщина

О внесении изменений в постановление администрации Вичевского сельского поселения от 14.11.2019 № 61

     На основании Федеральных законов от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 30.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь нормами Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  администрация Вичевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по Вичевскому сельскому поселению Куменского района Кировской области следующие изменения:

1.1. строку 8 Реестра читать в новой редакции следующего содержания:

	8.
	д.Смолины, д.1
	 58.216631, 50.087294
	асфальт
	1
	0,75
	металл
	Администрация Вичевского сельского поселения
	Дома д.Смолины, 2,3,4,5,6, 7,9,10,11,13,15,17,19,21,23,25,

Бытовые помещения фермы кРС д.Смолины
	Площадка для КГО отсутствует

1.2. строку 16 Реестра читать в новой редакции следующего содержания:

	16.
	д.Плотники,

ул.Труда,д.1
	58.167637, 49.901669
	асфальт
	1
	0,75
	металл
	Администрация Вичевского сельского поселения
	Дома ул.Труда1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,
	Площадка для КГО отсутствует

1.3. строку 17 Реестра читать в новой редакции следующего содержания:

	17.
	д.Плотники,

ул.Октябрьская, д.21
	58.166285, 49.909747
	асфальт
	1
	0,75
	металл
	Администрация Вичевского сельского поселения
	Дома ул.Октябрьская 1,3,5,6,7,8,14,15,17,19,25,26,27,31. ул.Мира 1,2,3,4. Ул.Новая 1,2,3
	Площадка для КГО отсутствует

1.4. строку 18 Реестра читать в новой редакции следующего содержания:

	18.
	п.Вичевщина, ул.Северихина,

д.23

	58.197419,

50.082828
	асфальт
	1
	0,75
	металл
	Общество с ограниченной ответственностью

«Козерог»

ОГРН 1084314000561
	Ул.Северихина, 23
	Площадка для КГО отсутствует

1.5. строку 21 Реестра читать в новой редакции следующего содержания:

	21.
	п.Вичевщина,

ул.Юбилейная, у дома

№ 10
	58.195334,

50.082598
	асфальт
	1
	0,75
	металл
	Администрация Вичевского сельского поселения
	МКУ Вичевский Дворец культуры, МУ администрация МО Вичевское сельское поселение, МКУК Вичевская сельская библиотека, Вичевский ФАП, МКУ Вичевский спорткомплекс, ИП Логиновский А.В., ИП Шаклеин А.Л.,

ИП Власова Т.Д., ИП Мартынова А.С., ООО «Вожгальское домоуправление»
	Площадка для КГО отсутствует

1.6. строку 23 Реестра читать в новой редакции следующего содержания:

	23.
	 п. Вичевщина,

ул.Северихина,

д.31

	58.196769,

50.086974
	асфальт
	1
	0,75
	металл
	МКОУ СОШ п.Вичевщина
	Ул. Северихина, 31
	Площадка для КГО отсутствует

1.7. строку 24 Реестра читать в новой редакции следующего содержания:

	24.
	 п. Вичевщина,

ул.Октябрьская, д.20

	58.192230,

50.085148
	асфальт
	1
	0,75
	металл
	МКОУ д/сад «Звоночек»
	Ул.Октябрьская, д.20
	Площадка для КГО отсутствует

1.8. Дополнить Реестр строкой 28 следующего содержания:

	28.
	п.Вичевщина,

ул.Северихина, д.25
	58.197343, 50.083500
	асфальт
	1
	0,75
	металл
	Куменское РАЙПО
	Магазин Куменское РАЙПО
	Площадка для КГО отсутствует

1.9. Дополнить Реестр строкой 29 следующего содержания:

	29.
	д.Плотники,

ул.Октябрьская, д.21
	58.166285, 49.909747
	асфальт
	1
	0,75
	металл
	Куменское РАЙПО
	Магазин Куменское РАЙПО
	Площадка для КГО отсутствует

2.Опубликовать данный Реестр  на официальном сайте Куменского района на страничке Вичевского сельского поселения.

Глава администрации                                Л.И.Плетенева